
ROMÂNIA
JUDEȚUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL  LOCAL         
                                                              

    
                                                                   HOTĂRÂREA Nr.51
                                                                   din data de 30 iunie 2022

           privind  rectificarea  II a bugetului de venituri şi cheltuieli al Consiliului Local al comunei 
                                                                     Fârdea  pentru anul 2022
       
             Consiliul local al comunei Fârdea, jud. Timiş, întrunit în şedinţa ordinară 
            Având în vedere raportul  de specialitate  nr.4191 din 24 iunie  2022 a compartimentului contabilitate  și referatul
de aprobare nr.4190 din 24 iunie  2022 a primarului comunei Fardea
             Având în vedere  avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local A-.  activităti economico
financiare,agricultură,juridică  si  de  disciplină,gospodărie  comunală  și  servicii  comerț,administrarea  domeniului
public și privat 
            În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1) și (2) lit “b” alin (4) lit “a”, și art.139 coroborat cu art.196
alin (1) lit “a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, Consiliul Local al
comunei Fârdea adoptă prezenta:
                                                           
                                                                 H O T Ă R  Â R E :

           Art.1. Se aprobă rectificarea  IV a bugetului Consiliului local Fârdea  pe  anul 2021,astfel :           
                        La partea de venituri  :
                            Trim III indicatorul   11.02.02  cu suma de  27   mii lei
                            
                       La partea de cheltuieli  se majorează
                            Trim III  capitolul 65.04.01-59.01  cu suma de  27  mii lei

      Art.2. Prezenta hotărâre a fost adoptată cu    9   voturi ”pentru” din  9  consilieri prezenți și 11 consilieri în funcție 
      Art.3. Prezenta hotărâre se comunică ;  
                         Instituţiei Prefectului Judeţul Timiş-Direcţia controlul legalității actelor  
                         DGFP Timiș                        
                         Birou contabilitate
                         Administrația Finanțelor Publice Făget
                         La dosar
                         Afişaj
 

          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                              Avizat pentru legalitate  Secretar general
        consilier Izgherean Mircea                                                 Amăriucă – Neamţu Doina



ROMÂNIA
JUDEȚUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL  LOCAL 
Nr.54       

                                                                    PROIECT DE HOTARARE
           

           privind  rectificarea  II a bugetului de venituri şi cheltuieli al Consiliului Local al comunei 
                                                                     Fârdea  pentru anul 2022
       
             Consiliul local al comunei Fârdea, jud. Timiş, întrunit în şedinţa ordinară 
            Având în vedere raportul  de specialitate  nr. a compartimentului contabilitate  și referatul de aprobare nr. a
primarului comunei Fardea
            În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1) și (2) lit “b” alin (4) lit “a”, și art.139 coroborat cu art.196
alin (1) lit “a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, Consiliul Local al
comunei Fârdea adoptă prezenta:
                                                           
                                                                 H O T Ă R  Â R E :

           Art.1. Se aprobă rectificarea  IV a bugetului Consiliului local Fârdea  pe  anul 2021,astfel :           
                        La partea de venituri  :
                            Trim III indicatorul   11.02.02  cu suma de  27   mii lei
                            
                       La partea de cheltuieli  se majorează
                            Trim III  capitolul 65.04.01-59.01  cu suma de  27  mii lei

          Art.2. Prezenta hotărâre a fost adoptată cu      voturi ”pentru” din    consilieri prezenți și 11 consilieri în funcție 
          Art.3. Prezenta hotărâre se comunică ;  
                         Instituţiei Prefectului Judeţul Timiş-Direcţia controlul legalității actelor  
                         DGFP Timiș                        
                         Birou contabilitate
                         Administrația Finanțelor Publice Făget
                         La dosar
                         Afişaj

          INITIATOR 
            PRIMAR
           jr. MURARI MARIA ROVENA VIOLETA

                                                                                                Avizat pentru legalitate
                                                                                                     Secretar general

                                                                                                             Amariuca Neamtu Doina      


